PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2023
	№
	156

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Администрации Боровичского муниципального

района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.01.2020
№ 191, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

кн

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 23.01.2023 № 156

«Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 29.01.2020 № 191

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

  пожарной безопасности Администрации Боровичского муниципального района

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Состав подкомиссий

	по вопросам ЧС техногенного характера, обеспечения жизнедеятельности населения
	по вопросам ЧС  природного характера и  обеспечению безопасности людей на водных объектах
	по обеспечению пожарной безопасности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Герасимов
Андрей Николаевич
	Глава муниципального района,  председатель комиссии
	председатель

	2.
	Мелешев
Максим Евгеньевич
	первый заместитель Главы администрации муниципаль-ного района – заместитель председателя комиссии
	председатель
	председатель

	3.
	Васильев
Александр Владимирович
	начальник 2 ПСО ФПС ГПС   ГУ МЧС России Новгородской области», заместитель предсе-дателя комиссии (по согласова-нию)
	+
	+
	председатель

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.
	Столбов
Александр Николаевич
	начальник МКУ «Управление ГОЧС муниципального района», секретарь комиссии
	+
	+
	+

	5.
	Корнеева
Ольга Александровна
	председатель комитета правового обеспечения Администрации муниципального района
	+
	+
	+

	6.
	Трифанова
Ольга Николаевна
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района
	 +
	 +
	 +

	7.
	Яковлева
Оксана Геннадьевна
	заместитель председателя комите-та, начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строитель-ства, транспорта и охраны окру-жающей среды Администрации муниципального района
	+
	+
	+

	8.
	Семенов
Артем Юрьевич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Боровичскому и Любытинскому районам Управле-ния надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Новгородской области
	+
	+
	+

Примечание: Главы поселений муниципального района, руководители структурных подразделений Администрации муниципального района и
                       заинтересованных организаций привлекаются для участия в работе комиссии по решению  председателя КПЛЧС и ОПБ Администрации
                       муниципального района.
_________________________»